



Marcin Bubicz

Radny Rady Miasta Lublin

🏠 Pl. Króla Władysława Łokietka 1
☎ tel. 81 466 16 50
✉ mbubicz@lublin.eu

Lublin, dnia 12 kwietnia 2021 r.

Sz. P. **dr Krzysztof Żuk**
Prezydent Miasta Lublin

za pośrednictwem

Sz. P. **Jarosława Pakuły**
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Interpelacja ws. remontu kuchni i stołówki Szkoły Podstawowej nr 34 na Czechowie

Szanowny Panie Prezydencie,

Szkoła Podstawowa nr 34 im. Kornela Makuszyńskiego w Lublinie jest jedną z wielu placówek oświatowych w Lublinie, które wymagają natychmiastowego remontu. Wspomniany remont w przypadku tej Szkoły jest konieczny w obszarze kapitalnego remontu kuchni i stołówki. Chcę bowiem podkreślić, że ostateczny termin w myśl decyzji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lublinie do dokonania przedmiotowego remontu, został wyznaczony w **nieprzekraczalnym terminie do końca sierpnia 2021 roku**.

Bardzo cieszy mnie deklaracja złożona przez Sekretarza Miasta Lublin w piśmie z dnia 17 marca 2021 roku (znak sprawy: BRM-II.0003.1.78.2021), że po rozstrzygnięciu przetargu na rozbudowę Zespołu Szkół Nr 12 przy ul. Sławinkowskiej 50 oraz przetargu na budowę obiektu biurowego przy ul. Leszczyńskiego 20 zostaną podjęte działania w celu zapewnienia środków finansowych w budżecie Gminy Lublin na cele remontu placówki oświatowej zgłoszonej przez Panów Radnych Marcina Nowaka oraz Zdzisława Drozda (choć zakładam, że nie tylko tej jednej, ale wszystkich które tego natychmiastowo wymagają). Liczę bowiem, że Pan Prezydent przy podziale środków, które pozostaną w kasie budżetu Miasta Lublin, po ogłoszeniu obu ww. przetargów, będzie sprawiedliwie kierował je na wszystkie placówki, które tak jak Szkoła Podstawowa nr 34 na Czechowie stoją w obliczu decyzji, jak powyżej przywołana.

W nawiązaniu do powyższego zwracam się do Pana Prezydenta z następującymi pytaniami:

- 1) Kiedy spodziewane jest wyliczenie kwoty, jaka mogłaby pozostać w budżecie Miasta Lublin po ogłoszeniu przetargu na rozbudowę Zespołu Szkół Nr 12 przy ul. Sławinkowskiej 50 oraz przetargu na budowę obiektu biurowego przy ul. Leszczyńskiego 20?
- 2) Czy Urząd Miasta Lublin, w nawiązaniu do powyższego pytania, planuje przeznaczenie części z pozostałych z ww. przetargów środków, na realizację remontu kuchni i stołówki Szkoły Podstawowej nr 34 w Lublinie?
- 3) Czy znana jest Panu Prezydentowi decyzja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lublinie z dnia 12 czerwca 2018 roku (znak: HŻ-P-6323/20/2015)?
- 4) Jakie działania podjął Urząd Miasta Lublin w związku z ww. decyzją?
- 5) Czy Urząd Miasta Lublin dokona dodatkowych zabezpieczeń odpowiednich środków finansowych w projekcie budżetu Miasta Lublin na rok 2022 na cel opisany niniejszą interpelacją?

Jeżeli zostaną podjęte decyzje o skierowaniu pozostałych z ww. przetargów środki na remonty szkół, dla których organem prowadzącym jest Miasto Lublin poproszę o pełną informację – która szkoła, w jakiej wysokości oraz na jaki cel otrzyma środki. Co więcej proszę o przedstawienie bezpośredniej przyczyny przyznania środków w konkretnej kwocie dla placówek, które je uzyskają.

Z wyrazami szacunku,

/-/ Marcin Bubicz

Radny Rady Miasta Lublin